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PROYECTOS BANOBRAS PRODIM  GASTOS INDIRECTOS

Proyectos del Municipio de PAHUATLAN del Estado de PUEBLA

L. Incidencia
Territorio

Monto Planeado a Invertir Afo de e del
L. Beneficiado
Solicitud

Folio del
proyecto

. .. Observaciones .
Revisiéon Aviso
por Solventar

Nombre del
Proyecto

InformadoParticipacionCédulas de
Proyectos ala UED  Social Verificacion

ConsultarSolicitudes CUIS EditarEliminar Firmar

1 190511

2 191016

3 191073

4 191184

5 191226

6 200017

PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO DE
LA CALLE VIA
CORTA A
XOLOTLA DEL KM
0+000 AL KM
0+750, EN EL
BARRIO DE
QUETZALA
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN
PUEBLA.

PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO DE
LA CALLE
ACCESO A
ZOYATLA 3ERA
ETAPA, EN LA
LOCALIDAD DE
ZOYATLA DE
GUERRERO,
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN DEL
ESTADO DE
PUEBLA
CONSTRUCCION
DEL TECHADO EN
CANCHA DE
USOS MULTIPLES
EN LA ESCUELA
T.S.C."SOR
JUANA INES DE
LA CRUZ" CON
C.CT
21ETV0823K,
UBICADA EN LA
LOCALIDAD DE
ACALAPA,
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN DEL
ESTADO DE
PUEBLA
CONSTRUCCION
DE UNIDAD
DEPORTIVA EN
LA LOCALIDAD
DE XOLOTLA,
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN DEL
ESTADO DE
PUEBLA
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO DE
LA CALLE "LA
HORTALIZA", EN
LA LOCALIDAD
DE PAHUATLAN
DE VALLE.
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO DE
LA CALLE
PRIVADA 28 DE
ENERO Y
CALLEJON 28 DE
ENERO, EN
PAHUATLAN
PUEBLA

$ 38,523,012.00

$ 2,661,672.03 2021

$ 3,783,703.39 2021

$ 1,895,321.13 2021

$ 3,197,591.94 2021

$ 784,780.74 2021

$ 634,658.92 2021

ZaplLoc.2Grs.P.Ext.DirecCompl

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/4

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

0/3

No
Aplica *+

No
Aplica

No
Aplica

No
Aplica

No
Aplica

No
Aplica

c.f’ REVISADO
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El proyecto
cuenta con
observaciones
por lo que se
recomienda
reportar el
avance fisico
financiero en
el SRFT en
ceros hasta
que el
proyecto se
elimine en la
MIDS y se
reporte
nuevamente
atendiendo las
observaciones
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7 200034

8 200219

9 200325

10 200358

11 200751

12 201101

13 201756

14 201815

15 202704

CONSTRUCCION
DE UNIDAD
DEPORTIVA EN
EN LA
LOCALIDAD DE
ATLA, MUNICIPIO
DE PAHUATLAN,
DEL ESTADO DE
PUEBLA.
CONSTRUCCION
DE 25 CUARTOS
DE BANO EN LA
LOCALIDAD DE
ZOYATLA DE
GUERRERO,
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN DEL
ESTADO DE
PUEBLA
CONSTRUCCION
DE 30 CUARTOS
DE BANO EN LA
LOCALIDAD DE
CUAUNEUTLA DE
LA PAZ,
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN DEL
ESTADO DE
PUEBLA.
CONSTRUCCION
DE 35 CUARTOS
DE BANO, EN LA
LOCALIDAD DE
TLALCRUZ DE
LIBRES,
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN DEL
ESTADO DE
PUEBLA.
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO DE
LA CALLE
PRINCIPAL, EN LA
LOCALIDAD DE
AHUACATITLA,
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
ESTADO DE
PUEBLA.
CONSTRUCCION
DE UNIDAD
DEPORTIVA 2DA.
ETAPA, EN LA
LOCALIDAD DE
TLALCRUZ DE
LIBRES,
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
ESTADO DE
PUEBLA
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO DE
LA CALLE
TLATEMPA, EN LA
LOCALIDAD DE
PAHUATLAN DE
VALLE,
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
ESTADO DE
PUEBLA
REHABILITACION
DE
ALCANTARILLADO
SANITARIO DE LA
CALLE HIDALGO,
EN LA
LOCALIDAD DE
PAHUATLAN DE
VALLE,
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN DEL
ESTADO DE
PUEBLA.

REHABILITACION
DE
ALCANTARILLADO
SANITARIO DE LA
CALLE HIDALGO,
EN LA
LOCALIDAD DE
PAHUATLAN DE
VALLE,
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN DEL
ESTADO DE
PUEBLA.

403,457.64

1,249,895.75

1,499,874.90

1,749,854.05

674,584.53

2,002,867.87

1,855,105.62

395,784.21

1,294,146.38
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20

21

22
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24

25

26

27

202734

202763

202840

203874

213351

213776

213877

213996

214914

215208

215312

217416

PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO EN
LA LOCALIDAD
DE CUAUNEUTLA
DE LA PAZ,
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO DEL
CALLEJON
MATAMOROS EN
LA LOCALIDAD
DE PAHUATLAN
DE VALLE,
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN DEL
ESTADO DE
PUEBLA.
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO DEL
ACCESO A LAS
ESCUELAS EN LA
LOCALIDAD DE
ZOYATLA,
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN DEL
ESTADO DE
PUEBLA
PAVIMENTACION
CON CONCRETO
HIDRAULICO DE
LA CALLE E.C.
PAHUATLAN-
TLACUILOTEPEC
AL CENTRO, EN
LA LOCALIDAD
DE LINDA VISTA,
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
ESTADO DE
PUEBLA.
SUMINISTRO E
INSTALACION DE
50
CALENTADORES
SOLARES EN LA
LOCALIDAD DE
ZACAPEHUAYA
SUMINISTRO E
INSTALACION DE
50
CALENTADORES
SOLARES EN LA
LOCALIDAD DE
XILEPA
SUMINISTRO E
INSTALACION DE
50
CALENTADORES
SOLARES EN LA
LOCALIDAD DE
AHILA
SUMINISTRO E
INSTALACION DE
50
CALENTADORES
SOLARES EN LA
LOCALIDAD DE
ACAHUALES
CONSTRUCCION
DE 20 CUARTOS
DE BANO EN LA
LOCALIDAD DE
ACAHUALES,
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN DEL
ESTADO DE
PUEBLA.
SUMINISTRO E
INSTALACION DE
30
CALENTADORES
SOLARES EN LA
LOCALIDAD DE
LINDA VISTA
SUMINISTRO E
INSTALACION DE
50
CALENTADORES
SOLARES EN LA
LOCALIDAD DE
ACALAPA BARRIO
TAPAYULA
SUMINISTRO E
INSTALACION DE
50
CALENTADORES
SOLARES EN LA
LOCALIDAD DE
ACALAPA

$ 710,317.10
$ 361,608.69
$ 815,734.90
$ 780,293.64
$ 398,536.50
$ 398,536.50
$ 398,536.50
$ 398,536.50
$ 999,916.60
$ 239,121.90
$ 398,536.50
$ 398,536.50
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28 217469

29 217831

30 217905

31 218229

32 218256

33 218285

34 218299

35 218322

36 218344

37 218372

SUMINISTRO E
INSTALACION DE
30
CALENTADORES
SOLARES EN SAN
PABLITO

SUMINISTRO E
INSTALACION DE
35
CALENTADORES
SOLARES EN
MONTELLANO

SUMINISTRO E
INSTALACION DE
35
CALENTADORES
SOLARES EN
AHUACATITLA
SUMINISTRO E
INSTALACION DE
30
CALENTADORES
SOLARES EN
ZACAMILA
SUMINISTRO E
INSTALACION DE
40
CALENTADORES
SOLARES EN LA
LOCALIDAD DE
ZOYATLA DE
GUERRERO
SUMINISTRO E
INSTALACION DE
40
CALENTADORES
SOLARES EN LA
LOCALIDAD DE
PACIOTLA
SUMINISTRO E
INSTALACION DE
30
CALENTADORES
SOLARES EN LA
LOCALIDAD DE
XOCHIMILCO
CONSTRUCCION
DE 10 CUARTOS
DORMITORIO EN
EN LA
LOCALIDAD DE
PACIOTLA

SUMINISTRO E

INSTALACION DE
600 TANQUES DE
AGUA DE 1100LT

CONSTRUCCION
DE 12 CUARTOS
DE BANO

$

$

$

$

239,121.90

278,975.55

278,975.55

239,121.90

318,829.20

318,829.20

239,121.90

636,273.10

1,140,000.00

599,949.96
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recomienda
reportar el
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ceros hasta
que el
proyecto se
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reporte
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observaciones
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que el
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elimine en la
MIDS y se
reporte
nuevamente
atendiendo las
observaciones



38 319639

39 338452

40 338779

41 339304

42 339416

43 340165

44 341298

CONSTRUCCION
DE ANDADOR DE
CONCRETO
HIDRAULICO
ENTRE EL
CAMINO
PAHUATLAN -
TLACUILOTEPEC
Y EL CAMINO
REAL A ZOYATLA
DE GUERRERO,
EN LA
LOCALIDAD DE
TLALCRUZ DE
LIBRES, EN EL
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
PUEBLA
MANTENIMIENTO
DE 8.30 KMS DE
CAMINOS
RURALES QUE
COMUNICAN A
LAS
LOCALIDADES,
TRAMO 1:
ZOYATLA DE
GUERRERO -
MONTELLANO,
EN EL MUNICIPIO
DE PAHUATLAN,
PUEBLA
MANTENIMIENTO
DE 5.61 KMS DE
CAMINOS
RURALES QUE
COMUNICAN A
LAS
LOCALIDADES,
TRAMO 2:
MONTELLANO ¢,
LOS ANGELES,
EN EL MUNICIPIO
DE PAHUATLAN,
PUEBLA
CONSTRUCCION
DE CUATRO
CUARTOS
DORMITORIO
PARA EL
MEJORAMIENTO
DE LA CALIDAD Y
ESPACIOS EN LA
VIVIENDA EN LA
LOCALIDAD DE
CUAUNEUTLA DE
LA PAZ EN EL
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
ESTADO DE
PUEBLA
REHABILITACION
DE LA CASA DE
SALUD EN
AHUACATITLA, EN
EL MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
PUEBLA.
CONSTRUCCION
DE TRES
CUARTOS
DORMITORIO
PARA EL
MEJORAMIENTO
DE LA CALIDAD Y
ESPACIOS EN LA
VIVIENDA EN LA
LOCALIDAD DE
XILEPA EN EL
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
ESTADO DE
PUEBLA
CONSTRUCCION
DE TRES
CUARTOS
DORMITORIO
PARA EL
MEJORAMIENTO
DE LA CALIDAD Y
ESPACIOS EN LA
VIVIENDA EN LA
LOCALIDAD DE
PAHUATLAN DE
VALLE EN EL
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
ESTADO DE
PUEBLA

299,413.75

637,337.43

603,674.21

305,857.76

166,308.38

229,393.32

229,393.32

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021
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0/4

0/4
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45 342408

46 342504

47 342597

48 342662

49 342723

50 346058

51 346102

52 346211

53 346409

54 346531

55 346667

56 346720

REHABILITACION
DE ALUMBRADO
PUBLICO EN LA
LOCALIDAD DE
TLALCRUZ DE
LIBRES, EN EL
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
PUEBLA
CONSTRUCCION
DE ANDADOR DE
CONCRETO
HIDRAULICO EN
LA CABECERA
MUNICIPAL DE
PAHUATLAN,
PUEBLA
REHABILITACION
DE ALUMBRADO
PUBLICO EN LA
CIUDAD DE
PAHUATLAN DE
VALLE, EN EL
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
PUEBLA.
SECCION 1
REHABILITACION
DE ALUMBRADO
PUBLICO EN LA
LOCALIDAD DE
ATLA, EN EL
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
PUEBLA
REHABILITACION
DE ALUMBRADO
PUBLICO EN LA
LOCALIDAD DE
ZOYATLA DE
GUERRERO, EN
EL MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
PUEBLA
REHABILITACION
DE ALUMBRADO
PUBLICO EN LA
LOCALIDAD DE
LINDAVISTA, EN
EL MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
PUEBLA
REHABILITACION
DE ALUMBRADO
PUBLICO EN LA
LOCALIDAD DE
ZACAPEHUAYA,
EN EL MUNICIPIO
DE PAHUATLAN,
PUEBLA
REHABILITACION
DE ALUMBRADO
PUBLICO EN LA
LOCALIDAD DE
XILEPA, EN EL
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
PUEBLA
REHABILITACION
DE ALUMBRADO
PUBLICO EN LA
LOCALIDAD DE
ACALAPA, EN EL
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
PUEBLA
REHABILITACION
DE ALUMBRADO
PUBLICO EN LA
LOCALIDAD DE
CUAUNEUTLA DE
LA PAZ, EN EL
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
PUEBLA
REHABILITACION
DE ALUMBRADO
PUBLICO EN LA
LOCALIDAD DE
MONTELLANO,
EN EL MUNICIPIO
DE PAHUATLAN,
PUEBLA
REHABILITACION
DE ALUMBRADO
PUBLICO EN LA
LOCALIDAD DE
AHILA, EN EL
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
PUEBLA

14,676.00

1,031,146.64

50,143.00

61,150.00

36,690.00

15,899.00

24,460.00

18,345.00

29,352.00

30,575.00

9,784.00

8,561.00
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0/3

0/3
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57 347057

REHABILITACION
DE ALUMBRADO
PUBLICO EN LA
CIUDAD DE
PAHUATLAN DE
VALLE, EN EL
MUNICIPIO DE
PAHUATLAN,
PUEBLA.
SECCION 2

$

50,143.00

2021 -

DIRECCION

GENERAL

DE

0/4

0/3 u\’

DESARROLLO

No
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¢f REVISADO
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